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מ"י 51715/08/16 – מדינת ישראל נגד סרגיי קורטינוב
בית משפט השלום בראשון לציון

23 אוגוסט 2016 מ"י 51715-08-16 מדינת ישראל נ' קורטינוב
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד סרגיי קורטינוב

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דמיטרי שנקר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אסף בקרמן סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 22.8.16 בשעה 18:00 בחשד לביצוע עבירות של החזקת סכין, איומים, תקיפה סתם על ידי שניים או
יותר והסגת גבול פלילית .

לאחר שעיינתי בתיק החקירה אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. יצויין שנגד מעורב אחר כבר
הוגש כתב אישום בגין אותו ארוע. החשוד אותר בשלב מאוחר יותר, נעצר והובא לדיון בהארכת מעצרו היום.

השתלשלות הנסיבות מפורטת בכתב האישום שהוגש נגד המעורב הנוסף כאשר למקרא כתב האישום וכן מעדותו של
המתלונן עולה שחלקו של החשוד גדול מזה של המעורב הנוסף

מדובר בחשדו שלחובתו עבר פלילי מכביד הכולל 7 הרשעות קודמות בין השאר גם בעבירות רכוש, החזקת סכין והפרת
הוראה חוקית. החשוד אף ריצה עונשי מאסר, מהן ממושכים ותלוי ועומד נגדו מאסר מותנה בר הפעלה.
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אכן, תיק החקירה נמצא בשלב מקדם ביותר והראיה הטובה ביותר לכך היא העובדה שכנגד המעורב הנוסף כבר הוגש
כתב אישום. עם זאת, עתה, לאחר מעצרו של החשוד, מבקשת היחידה החוקרת להשלים את החקירה גם בענינו ולבצע

את הפעולות שמפורטות בבמ/1.

מסכים אני עם דברי ב"כ המבקשת שאת פעולות 1, 2 ו - 4 ניתן לבצע רק כאשר החשוד נתון במעצר מחשש לשיבוש
החקירה. פעולה נוספת נוגעת למעורב נוסף בפרשה שטרם נעצר אולם נסיון העבר מלמד שככל שתושלמנה פעולות

החקירה האחרות הנוגעות במשירין לחשוד סביר שהיחידה החוקרת תקבל החלטה גם בעניינו של החשוד מבלי להמתין
לאיתורו של המעורב הנוסף כפיש ארע בעניינו של החשוד זרח נגדו הוגש כתב אישום.

לאור האמור, ובפרט כאשר לא הוצגה חלופת מעצר, אני סבור שהבקשה מידתית ומורה על המשך מעצרו של החשוד
עד ליום 25.8.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט אב תשע"ו, 23/08/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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